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Årets resa kommer att gå till Värmland. Det blir två tillfällen att följa med, onsdagen den 
10 juni eller lördagen den 13 juni. Vi provar att lägga en av resdagarna på en vardag 
denna gång, eftersom det är många helgdagar på lördagarna i år. Bokningen öppnas den 
25 april, innan dess tar vi inte emot några anmälningar. 
 
Vi startar från Karlskoga busstation kl. 08.15 där Mullhyttans buss hämtar upp oss.  
 
Första stoppet blir Niklasdams trädgård1, kända 
för sitt stora sortiment av pelargoner. Den här 
dagen får vi 10 % på Niklasdam. Där tar vi också 
fram vår medhavda fikakorg innan vi fortsätter 
resan mot Säffle.  

 

 

 
 

 

Vid 11.15 anländer vi till Eva och Åke 
Rundqvist trädgård2 utanför Säffle. En artrik 
engelskinspirerad trädgård med många rum 
samt generösa rabatter och stenpartier med 
bland annat en ”kaktusdal”. Här finns ett 
stort växthus med intilliggande orangeri. 
Försäljning av växter efter tillgång samt ett 
stort utbud av växtstöd i armeringsjärn.  

 
Efter det drygt timslånga besöket i denna privatträdgård fortsätter vi till Restaurang Fyren3 
på Duse Udde, där vi äter lunch.  
 
Resan fortsätter sedan till Pomonadalens handelsträdgård4. Den startades på 1950-talet och 
flyttades från Värmlandsnäs till Säffle på 70-talet av de dåvarande ägarna. Idag ägs och drivs 
handelsträdgården av Tord och Lena Andersson som övertog butiken vid millennieskiftet. Vi 
har fått löfte om 10 % rabatt för våra resenärer.  
 

Vid 15.30 anländer vi till resans andra privatträdgård, 
Izabella och Ingemar Petterssons trädgård, också den i 
Säffle. Det är en stor uppvuxen trädgård där gamla 
äppelträd ger svalka. Där får vi bland annat njuta av 
härliga perenner, ett vackert växthus och två spännande 
dammar. Växter finns att köpa.  

 
 
Innan vi åker hemåt kommer vi att få en eftermiddagsfika i Petterssons trädgård. 
Beräknad hemkomst till Karlskoga busstation ca 18.40  

 
1 https://www.niklasdam.se/ 
2 https://svensktradgard.se/besokstradgardar/en-tradgard-med-flera-dimensioner/  
3 https://www.fyrenduseudde.se/  
4 https://pomonadalenshtrg.se/  
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Anmälan och pris 
 
Priset är max 650 kronor per person och inkluderar bussresa, lunch samt kvällsfika. Priset 
kan komma att ändras nedåt, beroende på om det blir fullbokat eller inte.  

Anmälan kan göras från och med den 25 april, inga anmälningar kommer att tas emot innan 
detta datum. Anmälan kan ske på olika vis:   

1. Det alternativ som vi helst vill att ni använder är en digital anmälningsblankett som 
kommer att finnas på hemsidan (www.karlskogatradgardsforening.se). Om många 
anmäler sig samtidigt kan det hända att man får ett besked att det inte går att 
anmäla sig. Vänta då en stund och försök igen. Om anmälan har gått igenom ska du 
få ett besked om det omedelbart efter det att du skickat anmälan.  

2. via e-post till eva.sahlbergblom@gmail.com  
3. på SMS eller telefon 070-305 41 56 till Eva Sahlberg Blom (detta alternativ är det 

mest osäkra).  

Utifrån de uppgifter vi får in (datum och klockslag noteras för samtliga anmälningssätten) 
kommer platserna att fördelas i tur och ordning. När detta är gjort får du meddelande om 
ditt deltagande samt den slutliga avgiften.  Först då ska betalning erläggas. Observera att 
medlemsavgiften till Karlskoga trädgårdsförening måste vara betald om du vill följa med på 
resan. 
 

När du anmäler dig ska du ange:  

• Namn, eventuell e-postadress samt telefon  

• Vilken/vilka dagar du kan resa och vilken dag du föredrar (den 10 eller 13 juni). Om 

du kan båda datumen har du förstås störst chans att få en plats 

• Om det är någon av dagarna som du absolut inte kan 

• Om du har några allergier eller önskemål beträffande maten 

• Om det är något annat som är bra att veta (funktionsnedsättning, önskat ressällskap 

etc.) 

Vi kommer att meddela om/när du har kommit med på resan via e-post. Håll utkik i din 

skräppost om du inte får något meddelande inom 3–4 veckor efter anmälningsdatumet. Om 

du inte har fått någon e-post ska du höra av dig till eva.sahlbergblom@gmail.com  
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